
Zarządzenie Nr 5/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie art. 39 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 772 § 4 Kodeksu Pracy (Dz.U. 2019 r. 

poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związków zawodowych wprowadzam 

zmiany do załącznika nr 1 Regulamin Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, w zakresie poniższych stanowisk. 

  

Lp. stanowisko 
kategoria 

zaszeregowania 

stawka 

dodatku 

funkcyjnego 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie oraz 

umiejętności zawodowe 

staż pracy 

(w latach) 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1.  Sekretarka IV-IX - średnie3) - 

2.  Pomoc kuchenna IV-IX - podstawowe5) - 

3.  Pomoc administracyjna III-IX - średnie3) - 

4.  Goniec II-IX - podstawowe5) - 

5.  Robotnik I-VIII - podstawowe5) - 

6. Terapeuta XIII-XVI - wyższe 2) - 

 

 

§ 2.  1. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z treścią w/w regulaminu wszystkich 

swoich podległych pracowników. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go w powyższy 

sposób do wiadomości pracowników i podlega publikacji na podmiotowej stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

PRZEWODNICZĄCY  
MIĘDZYZAKŁADOWEGO ZWIĄZKU 

ZAWODOWEGO 

PRACOWNIKÓW POMOCY SPOŁECZNEJ 

POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 
 

Adrian Krząkała SAMORZĄDOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY 

STRAŻY MIEJSKIEJ  

Ul. Jana Kochanowskiego 27 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

NIP 7492096623; Regon 161598395 

 KRS 0000385312 

 

Elżbieta Morkis 


